

Инвестор:

Заказчик: Управление строительства и дорожного хозяйства
 администрации города Оренбурга

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью "АСПЕКТ"

Стройка: Благоустройство придомовой территории (ремонт асфальтового
 покрытия тротуара, внутриквартального проезда, автостоянок на
 территории многоквартирного дома №17 по ул. Чкалова г. Оренбурга)

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Код

0322001

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

ЭА 0579 (22)

дата

15 08 2022

Вид операции

Отчетный период

с

по

17.08.2022

29.09.2022

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	29.09.2022

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Благоустройство придомовой территории (ремонт асфальтового покрытия тротуара, внутриквартального проезда, автостоянок на территории многоквартирного дома №17 по ул. Чкалова г. Оренбурга)		729 628,01	729 628,01	729 628,01
Итого				729 628,01	729 628,01
Сумма НДС					145 925,60
Всего с учетом НДС					875 553,61

Заказчик: Начальник
 Управления строительства и дорожного хозяйства
 администрации города Оренбурга

М.П. Ответственный
 Подрядчик: Директор
 Общества с ограниченной ответственностью "АСПЕКТ"



Е.С. Бочкарева

С.А. Студеникин

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) Управление строительства и дорожного хозяйства администрации города Оренбурга, 460000, г. Оренбург, ул. Цвиллинга, 14, ИНН 5610127078	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) Общество с ограниченной ответственностью "Аспект", 460009, г. Оренбург, ул. Магистральная, 9, офис 202, ИНН 5609096749	по ОКПО	
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс) Благоустройство придомовой территории (ремонт асфальтового покрытия тротуара, внутриквартального проезда, автостоянок на территории многоквартирного дома №17 по ул. Чкалова г. Оренбурга)	по ОКПО	
Объект	(наименование, адрес) Благоустройство придомовой территории (ремонт асфальтового покрытия тротуара, внутриквартального проезда, автостоянок на территории многоквартирного дома №17 по ул. Чкалова г. Оренбурга)		
	(наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер	3А 0579 (22)
		дата	15.08.2022
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.09.2022	17.08.2022	29.09.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № , Благоустройство придомовой территории (ремонт асфальтового покрытия тротуара, внутриквартального проезда, автостоянок на территории многоквартирного дома №17 по ул. Чкалова г. Оренбурга)

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 875,55361 (75,43) тыс.руб.

Средства на оплату труда 135,21 (4,99) тыс.руб.

Сметная трудоемкость 591,03 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициент	всего		
по порядку	позиции по смете											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Ремонт тротуара												
1	1	ФЕР13-06-004-01	Обеспыливание поверхности	м2			398,2					
		1 ОТ						0,60		238,92	27,08	6 470,00
		2 ЭМ						0,33		131,41	10,61	1 394,00
		ЗТ		чел.-ч	0,07		27,874					
		Итого по расценке						0,93		370,33		
		ФОТ								238,92		6 470,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	94	0,9	84,6			202,13		5 474,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	51	0,85	43,35			103,57		2 805,00
		Всего по позиции								676,03		16 143,00
2	2	ФЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	т			0,29865					
		2 ЭМ						39,10		11,68	10,61	124,00
		3 в т.ч. ОТм						7,15		2,14	27,08	58,00
		ЗТм		чел.-ч	0,66		0,197109					
		Итого по расценке						39,10		11,68		
		ФОТ								2,14		58,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021), Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Автомобильные дороги	%	147	0,9	132,3			2,83		77,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			1,73		47,00
			Всего по позиции							16,24		248,00
3	3	ФССЦ-01.2.03.07-0021	Эмульсия битумная	т			0,30761	2 723,20		837,68	7,95	6 660,00
			Всего по позиции							837,68		6 660,00
4	4	ФЕР27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см (4 см)	100 м2			3,982					
		1 ОТ						133,78		532,71	27,08	14 426,00
		2 ЭМ						57,32		228,25	10,61	2 422,00
		3 в т.ч. ОТм						0,80		3,19	27,08	86,00
		4 М						131,40		523,23	7,95	4 160,00
		ЗТ		чел.-ч	14,4		57,3408					
		ЗТм		чел.-ч	0,07		0,27874					
		Итого по расценке						322,50		1 284,19		
		ФОТ								535,90		14 512,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21.1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113	0,9	101,7			545,01		14 759,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	77	0,85	65,45			350,75		9 498,00
			Всего по позиции							2 179,95		45 265,00
5	5	ФЕР27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)	100 м2			3,982					
		1 ОТ						21,55	2	171,62	27,08	4 647,00
		2 ЭМ						8,40	2	66,90	10,61	710,00
		ЗТ		чел.-ч	2,32	2	18,47648					
		Итого по расценке						29,95		238,52		
		ФОТ								171,62		4 647,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21.1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113	0,9	101,7			174,54		4 726,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	77	0,85	65,45			112,33		3 041,00
			Всего по позиции							525,39		13 124,00
6	6	ФССЦ-04.2.01.01-0053	Смеси асфальтобетонные плотные тип Г марка I	т			38,06792	578,89		22 037,14	7,95	175 195,00
			Всего по позиции							22 037,14		175 195,00
			Итого по разделу 1 Ремонт тротуара							26 272,43		
Раздел 2. Ямочный ремонт												
7	7	ФЕРр68-15-3	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной: 70 мм площадью ремонта до 5 м2	100 м2			3,7545					
		1 ОТ						1 078,64		4 049,75	27,08	109 667,00
		2 ЭМ						1 089,72		4 091,35	10,61	43 409,00
		3 в т.ч. ОТм						76,51		287,26	27,08	7 779,00
		ЗТ		чел.-ч	129,8		487,3341					
		ЗТм		чел.-ч	7,14		26,80713					
		Итого по расценке						2 168,36		8 141,10		
		ФОТ								4 337,01		117 446,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.102	НР Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	102		102			4 423,75		119 795,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.102	СП Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	54		54			2 341,99		63 421,00
			Всего по позиции							14 906,84		336 292,00
8	8	ФССЦ-01.2.03.07-0021	Эмульсия битумная	т			0,30036	2 723,20		817,94	7,95	6 503,00
			Всего по позиции							817,94		6 503,00
9	9	ФССЦ-04.2.01.01-0048	Смеси асфальтобетонные плотные мелкозернистые тип Б марка I	т			62,3247	491,01		30 602,05	7,95	243 286,00
			Всего по позиции							30 602,05		243 286,00
			Итого по разделу 2 Ямочный ремонт							46 326,83		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							64 340,63		619 073,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							4 993,00		135 210,00
			Эксплуатация машин							4 529,59		48 059,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							292,59		7 923,00
			Материалы							54 818,04		435 804,00
			Строительные работы							72 599,26		842 716,00
			в том числе:									
			оплата труда							4 993,00		135 210,00
			эксплуатация машин и механизмов							4 529,59		48 059,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							292,59		7 923,00
			материалы							54 818,04		435 804,00
			накладные расходы							5 348,26		144 831,00
			сметная прибыль							2 910,37		78 812,00
			Итого ФОТ (справочно)							5 285,59		143 133,00
			Итого накладные расходы (справочно)							5 348,26		144 831,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							2 910,37		78 812,00
			Коэффициент приведения к цене Муниципального контракта ЭА № 0579 (22) от 15.08.2022 г. к= 0,865805336554664							62 856,83		729 628,01
			НДС 20%									145 925,60
			ВСЕГО по акту									875 553,61

Сдал: Директор ООО "Аспект"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

С.А. Студеникин

Принял: Начальник МБУ "УКС" администрации г. Оренбурга

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

П.С. Рудзит

Объемы подтверждаю: Инженер по надзору за строительством _____ категории МБУ "УКС" администрации г. Оренбурга

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Р.С. Коробенко

Объемы подтверждаю: Начальник дорожного отдела МБУ "УКС" администрации г. Оренбурга

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

А.В. Швидко

Инженер проектно-сметного отдела МБУ "УКС" администрации г. Оренбурга

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

расчетчик смет